
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХХХІ СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 657/31-2020 

від 10 липня 2020 року                                                                       м. Заставна 

 

Про надання дозволу на розроблення                                                 

проектів землеустрою щодо відведення  

земельних ділянок у власність для будівництва та  

обслуговування житлового будинку,  

господарських будівель і споруд,  

індивідуального гаражного будівництва,  

для ведення особистого селянського господарства, 

для індивідуального садівництва        

           

Розглянувши заяви громадян про надання дозволу на розроблення проектів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, 

індивідуального гаражного будівництва, для ведення особистого селянського 

господарства, для індивідуального садівництва керуючись ст.ст. 116, 118, 121 

Земельного кодексу України та п.34 ч.1 ст.26, ст.33 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада  

В И Р І Ш И Л А: 

1. Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок у власність для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, індивідуального гаражного будівництва, 

для ведення особистого селянського господарства, для індивідуального садівництва 

згідно таблиці. 

Таблиця 

 

№ 

з

/

п 

Прізвище, ім’я, 

по батькові 

Адреса 

проживання 

Площа (га), призначення і 

розташування земельної ділянки 

Будівниц 

тво і 

обслуговува

ння 

житлового 

будинку, 

господар 

ських 

будівель та 

споруд 

Індивідуал

ь 

ного 

гаражного 

будівницт

ва 

Особис 

того 

селянського 

господарства 

Індивід

уальног

о 

садівни

цтва 



1 Хома Павло 

Михайлович  

 м. Заставна    0,06 га 

урочищ

е 

«Дачне

» 

2 Пеліховський 

Ярослав 

Васильович 

с. 

Веренчанка 

  0,25 га 

урочище 

«Горіхи» 

 

3 Горгіца Ольга 

Богданівна 

вул. 

Незалежност

і, 96 кв.25           

м. Заставна 

 0,01 га по 

вул. 

Незалежн

ості 

  

4 Ковалик Наталія 

Ярославівна 

вул. 

Ужгородська

, 1  

м. Заставна 

  0,14 га 

урочище 

«Юрківська 

могила» 

 

5 Ткач Василь 

Васильович 

м.Заставна 

вул. 

Хотинського 

повстання,18 

  1,0 га 

урочище 

«Жоліб» 

с.Вербівці 

 

6 Тарновецький 

Тарас 

Костянтинович 

с. Вербівці 

вул.Ліпецько

го,19-А 

  1,0 га 

урочище 

«Жоліб» 

с.Вербівці 

 

7 Зюбрецький 

Любомир  

Вікторович 

м. Заставна 

вул.Ів.-

Франка,20 

0,10 га м. 

Заставна 

вул.Гакмана,

29 

   

8 Ніщеменко 

Тетяна 

Володимирівна 

вул. 

В.Турецьког

о, 14 в м. 

Заставна 

  0,25 га в 

урочищі 

«Горіхи» в 

м.Заставна 

 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельного устрою та 

містобудування міської ради. 

     

 

 

 

 


